
VI. kolo ČMP  neděle 
ŽDÁRSKÝ SKŘÍTEK  29. 10. 2023 

 

Oddíl MG při T. J. Sokol Žďár nad Sázavou Vás srdečně zve na závod 

VI. kolo ČESKOMORAVSKÉHO POHÁRU 

společných skladeb linie B 

ŽĎÁRSKÝ SKŘÍTEK 

 

Všeobecná ustanovení 

Pořadatel T. J. Sokol Žďár nad Sázavou 

Datum 29. 10. 2023 

Místo konání 
Sportovní hala Bouchalky 
Jungmannova 1495, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Přihlášky 
zasílejte prosím do 15. 10. 2023 na e-mail 
tjsokolzdarns@seznam.cz na přiloženém formuláři 

Hudba 
zasílejte ve formátu .mp3 do 22. 9. 2023 na e-mail 
tjsokolzdarns@seznam.cz 

Startovné 1050,- Kč za společnou skladbu 

Podmínky účasti 
účast alespoň jedné rozhodčí 
platný registrační průkaz ČSMG a lékařská prohlídka 

Cestovné na vlastní náklady 

Stravování na vlastní náklady 

 

Technická ustanovení 
Soutěží se podle platných pravidel FIG, pravidel pro SS linie B 2023 a „Kvalifikace 

na MČR společných skladeb linie B 2023.“ Pořadatel si vyhrazuje právo 

nahlédnout do registračních průkazů ČSMG. Jedná se o kvalifikaci na MČR ve 

společných skladbách linie B. 

Všechny skladby v kategoriích I. – IV. předvedou dvě provedení, pořadatel si 

vyhrazuje právo omezit závod 0. kategorií pouze na jedno provedení podle počtu 

přihlášených skladeb. 
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Kategorie 
kategorie ročník program 

0.B 2016 a mladší 
4-6 členek + 1 náhradnice 
bez náčiní 

0.A 2014 a mladší 
4-6 členek + 1 náhradnice 
bez náčiní 

I. kategorie 2012 a mladší 
4-6 členek + 1 náhradnice 
libovolné normalizované náčiní 

II. kategorie 2010 – 2012 
4-6 členek + 1 náhradnice 
míče, kužele nebo švihadla 

III. kategorie 2008 – 2010 
4-6 členek + 1 náhradnice 
míče 

IV. kategorie 2008 a starší 
4-6 členek + 1 náhradnice 
obruče + míče (minimálně 2+2) 

 

Předběžný harmonogram 
Harmonogram bude upřesněn na základě počtu přihlášených společných 

skladeb. 

7:30 – 9:30 prezence 

8:00 – 9:25 rozcvičení 

9:00 – 9:20 porada rozhodčích a trenérek 

9:30 zahájení dopoledního závodu 

 

 

Těšíme se na vaši účast 

 Markéta Trembaczová 

 T. J. Sokol Žďár nad Sázavou 

 604 738 568, tjsokolzdarns@seznam.cz 
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PŘIHLÁŠKA 
na 

VI. kolo ČESKOMORAVSKÉHO POHÁRU 2023 

29. 10. 2023 Žďár nad Sázavou 
 

Oddíl:  
Kontaktní osoba:  

Telefon:  
E-mail:  

Rozhodčí: 1. 2. 

Kvalifikace:   

 

Kategorie:  

Popř. název skladby:  

Počet cvičících:  

Jméno a příjmení závodnice (popř. náhradnice): Ročník narození: 

1.  

2.  
3.  

4.  
5.  

6./N.  

N.  

 

Kategorie:  

Popř. název skladby:  
Počet cvičících:  

Jméno a příjmení závodnice (popř. náhradnice): Ročník narození: 

1.  

2.  
3.  

4.  
5.  

6./N.  
N.  
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PŘIHLÁŠKA 

Kategorie:  

Popř. název skladby:  
Počet cvičících:  

Jméno a příjmení závodnice (popř. náhradnice): Ročník narození: 

1.  
2.  

3.  

4.  
5.  

6./N.  
N.  

 

Kategorie:  

Popř. název skladby:  
Počet cvičících:  

Jméno a příjmení závodnice (popř. náhradnice): Ročník narození: 

1.  
2.  

3.  
4.  

5.  

6./N.  
N.  

 

Kategorie:  

Popř. název skladby:  
Počet cvičících:  

Jméno a příjmení závodnice (popř. náhradnice): Ročník narození: 

1.  
2.  

3.  
4.  

5.  

6./N.  
N.  

 


